-КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз// 2tr с2-/5 N,r Хб zr
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
ЛЬ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частн).ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 ЛЪ l52 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Jф 152

"Об утверждении административных регламеЕтов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
кой области Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)з0-82_85

комитета здравоохранения Волгоlрадс
_,r' , , "

"l]''
. i' '

В.В.Шкарин

{ --,

,;\ "
,-., .-

,,\ttr : :n,,\f,ffi

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик.lзу комитета зд
,Z/'

-/ 2..

лъ X6,z+от

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациlIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

государственное автономное учреждение здравоохранения
"Клиническая стоматологическая поликJIиника Ng З ".

ГдУЗ "Клиническая стоматологическм поликlIиника Np 3".
организационно-правовая форма: государственное автономное

учреждение.
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) |02з40246|686.
инн 344l010985.
Адрес места нахождения юридического лица:
400125, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады,3б.
Лицензия Ng Ло-34-01-002668 от 03 сентября 2015 г. на

осуществление медицинской деятельности, предоставленная Комитетом
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на
Л} ЛО-34-01-003102, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
осуществления медицинской деятельности.

Адреса места осуществления деятельности:
400125, Волгоградская область, Волгоград, ул. им. Николая

Отрады,3б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской статистике, организации
сестринского дела; сестринскому делу; рентгенологии, физиотерапии,
стоматологии ортопедической ;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью;

при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической,

стоматологии ортопедической, стоматологии хирургическои,

физиотерапии.
при проведении медицинских осмотров, медицинских

о."rдarъпоarвований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении МедицинСкИХ

экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе

временной нетрудоспособности.
404002, Волгоградская обл., ,,I[,5rбовский райов, г, Щубовка, ул,

Московская, дом Nsб1.
При оказанИи первичноЙ, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при оказанИи первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации сестринского дела; сестринскому

делу; сестринскому делу в педиатрии; эпидемиологии; стоматологии
ортопедической;

при оказании первичноЙ специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии терапевтической, стоматологии ортопедической,
стоматологии хирургической,

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются след},ющие работы (услуги): при проведении медициЕских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

4040lб, Волгоградская обл., Щубовский район, с. Горный
Балыклей, ул. Пушкина, дом Л}34.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при ок€вании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

404026, Волгоградская обл., Щубовский район, с. Лозrlое, ул.
Гагарпна, дом ЛЬ11.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

404007, Волгоградская обл., Щубовский район, с. Олепье, ул.
Щентральная, дом }{Ь9.

Работы (услуги) при оказании первичной доврачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; лри
оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтическоЙ, стоматологии
ортопедической.

400015, Волгоградская обл., г. Волгоградl }л. им. Быкова, дом 8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специалlrзированной, медико-санитарной помощш организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной, медико-саrlитарпой
помощи в амбулаторных условиях по: медицинской статистике,
организацип сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу,
стоматологии ортопедической, эпидемиологии;

при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, стоматологии
терапевтической, стоматологии ортопедической, стоматологии
хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.